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Lugupeetud Katarina Papp 
  
Pöördusite Justiitsministeeriumi poole küsimusega avaliku koosoleku ja avaliku ürituse eristamisest. 
Selgitasite, et Euroopa Parlamendi liikme poolt avalikku ruumi püstitatud telgis möödujatele jõuluajal 
glögi pakkumise näol on pigem tegu avaliku üritusega. Ettevõtmise korraldaja peab seda aga avalikuks 
koosolekuks.  
 
Justiitsministeerium ei saa kahjuks pöördumises toodud napi teabe pinnalt asuda selgele seisukohale, 
kas kirjeldatud kogunemise näol on tegemist avaliku ürituse või avaliku koosolekuga 
korrakaitseseaduse tähenduses. Poliitikute avalikus kohas toimuvaid kohtumisi valijatega, mille 
eesmärgiks on levitada oma poliitilisi veendumisi, võiks käsitleda avaliku koosolekuna, kui need on 
suunatud osavõtjate meelsuse kujundamisele. Samas võib olla küsitav, kas telgist möödujaid ja glögi 
nautijad saab pidada ühise eesmärgi nimel kokku tulnuteks, kas koos olijatel on omavaheline side ning 
kas kogunemisel toimub eneseväljendus, mida avaliku koosoleku definitsioon eeldab. Kogunemise 
määratlemisel tuleb lähtuda kogunemise valdavast eesmärgist. Kui see ei ole selge, kuid kogunemisel 
toimub eneseväljendamine, tuleb kogunemist pigem pidada koosolekuks (korrakaitseseaduse 
seletuskiri). Ilma eneseväljenduseta toimuvaid kogunemisi ei saaks seega avalikuks koosolekuks 
pidada.   
 
Samas tundub, et teie pöördumise keskne küsimus on otsuse tegemine, kas kogunemisel tohib 
kasutada ühekordseid või tuleb kasutada korduvkasutatavaid joogitopse. Kogunemise määratlemine 
ürituse või koosolekuna on seega vajalik eelkõige sobiva reeglistiku valimiseks – avaliku ürituse puhul 
on selgesti sätestatud ühekordsete nõude kasutamise keeld (pakendiseaduse § 5 lg 8), avaliku 
koosoleku puhul sellist nõuet kehtestatud ei ole. Leiame, et jäätmeid, sh ühekordselt või korduvalt 
kasutatavaid nõusid puudutav reeglistik peaks aga olema selge ka ilma kogunemise täpse 
määratlemiseta korrakaitseseaduse tähenduses avaliku koosoleku või üritusena.   
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